ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2013 г.
              № 271

	Об         утверждении         стоимости

	услуг,     предоставляемых   согласно

	гарантированному    перечню   услуг

	по    погребению      на    территории

	Сяськелевского  сельского поселения

	на  2014 г.

         В соответствии  с требованиями    статьей 9 и 12  Федерального закона от 12.01.1996  №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,   постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 № 813  « О сроках  индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых  согласно  гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащих  возмещению  специализированной  службе   по вопросам  похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение»,  прогнозируемым уровнем  инфляции,  установленным Федеральным законом № 216-ФЗ от  03.12.2012  «О федеральном бюджете  на 2013 год и плановый период 2014–2015 годов»,  руководствуясь Уставом муниципального  образования Сяськелевское сельское  поселение, Совет депутатов  муниципального  образования   Сяськелевское    сельское поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить:

1.1 стоимость услуг, предоставляемых по гарантированному  перечню услуг по погребению в размере   5002 руб.16 коп.  на  одно погребение;

1.2 гарантированный перечень услуг на  погребение на 2014 год   (прилагается).

 2. Контроль  за  исполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов  по вопросам  социальной политики.

 3. Настоящее  решение  подлежит   опубликованию  в газете   «Гатчинская   правда»  и   вступает   в силу  с 01 января 2014 года.

Глава  поселения                                                                       Т.А. Вядянена

                                                                                                                     Приложение

                                                                                                                             к решению  Совета депутатов

                                                                                                                       Сяськелевского  сельского поселения
                                                                                                                              от  25 декабря  2013 г.  № 271
                                      Расчет  стоимости  услуг,

     предоставляемых согласно  гарантированному перечню  услуг

                                     по погребению в  2014 г.

	№ п/п
	                Наименование  услуг
	Стоимость      услуг

/ руб./

	1.
	Оформление  документов, необходимых для  погребения
	    493-17

	2.
	 Предоставление  и доставка гроба и других   предметов, необходимых для погребения
	    1409-06

	3.
	Перевозка   тела (останков)  умершего на кладбище  (в  крематорий)
	     821-95

	4.
	Погребение (кремация  с последующей выдачей урны с прахом).
	    2277-98

	Общая стоимость  гарантированного перечня услуг по погребению
	    5002-16